
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

7660 - Crico Chris - trenažér
trikothyrotomie

Objednací kód: 4003.7660



Cena bez DPH 11.240,00 Kč



Cena s DPH 13.600,40 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Krikotyrotomie klade vysoké nároky na dovednosti lékaře a může mít pro pacienta vážné následky, pokud není správně praktikována. Crico
Chris umožňuje pravidelný trénink realistických krikotyrotomií bez rizika. Šikovný trenažér má hrtan s vyměnitelným kónickým vazem a
kůží. Jak kůže, tak LIg. Conicum jsou navrženy tak, aby se daly oba postupně otáčet o 360° a umožňovaly různé cviky, dokud není nutná
výměna. Zvláštností Crico Chris je krví naplněný váček umístěný mezi kůží a vazem, který umožňuje únik krve během řezu a ztěžuje další
práci. Kromě realistické anatomie a realistického pocitu nabízí Crico Chris vynikající poměr cena/výkon a vysokou efektivitu nákladů.

Rozsah dodávky:

Základní modul
Laryngeální chrupavka
Hrtan - vrstva vaziva (2x)
Kůže krku
Dýchací cesty
Vak na umělou krev (3x)


